
Když

Paběrky Marko Čermáka

capo II.

Když tě štěstí opustí máš samý starosti
a svět tvůj ti obrátil druhou tvář
šel bys nevíš jenom kudy dál kdo by cestu ukázal
však věř že vždycky naději máš

R: Nezoufej a všechnu smůlu zlou jen vždycky překonej
   nezoufej všechno zlo překonej

Když ti děvče sbohem dá den smutnej se bejt zdá
tajný přání se rozplynou jako dým
vítr sny tvý vodnáší jednou se však utiší
jednou ti zmizí z života stín

R:

Když tě zradí kamarád i to se může stát
zklamáním až srdce tě zabolí
ty si věřil on ti jenom lhal proč bys potom o něj stál
i rána tak krutá se zahojí

R:

Když se zdá že nemáš nic když ti šedne stářím líc
potom víc kol sebe se podívej
na oblohu když je bez mraků poslouchej hlas křik ptáků
pak sám poznáš jak jsi bohatej

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

